
Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Šternberka

smlouva uzavřena dne: 09.07.2020 evidenční číslo smlouvy: 111/20/S/OPŠK

Poskytovatel: Město Šternberk
zastoupený: Ing. Stanislav Orság, starosta
sídlo: Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
IČ 00299529
číslo účtu:

dále jen „poskytovatel“
a
příjemce: ARKS Plus s.r.o.
právní forma: společnost s ručením omezeným
zastoupený: František Sviták, jednatel
sídlo: Dolní Hejčínská 350/31, 779 00 Olomouc – Hejčín
IČ: 26822334
DIČ: CZ26822334
číslo účtu:

dále jen „příjemce“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, k výše uvedené smlouvě dodatek č. 2 takto:

Termíny, které jsou předmětem dodatku č. 1 smlouvy, se tímto dodatkem ruší a nahrazují
takto:
1.
Čl. IV, odst. 1, první věta, se mění takto:
„Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činností v období 01.01.2020 – 31.12.2021.“

2.
V čl. IV., odst. 10. se mění termín z 31.01.2021 na 15.01.2022.

3.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží příjemce a jedno
poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání města dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Na straně poskytovatele rozhodlo o uzavření tohoto dodatku výše uvedené smlouvy
Zastupitelstvo města Šternberka dne 28.04.2021 usnesením č. 406/15.

Ve Šternberku dne ...............

Za poskytovatele: Za příjemce:

.............................…… ...................................


